INDICAÇÃO Nº 278/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, o asfaltamento da Avenida Perimetral, bem como melhoria na sua iluminação.

JUSTIFICATIVA

Esta importante via de acesso de nossa cidade necessita de asfaltamento e melhoria em sua iluminação, tendo em vista a falta de segurança naquela localidade e a constante poeira.

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2005.

	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR

PAGE